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OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Esordienti A - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 1 Ambrosi Amelie 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 44,070
2 3 Picciau Martina 2012 ASD OPPIDUM SPORT 43,198
3 9 Angius Caterina 2012 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,960
4 2 Baldelli Claudia 2012 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,644
5 6 Bulloni Federica 2013 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,118
6 7 Alborghetti Maria 2013 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,493
7 4 Moii Adele 2012 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 39,379
8 5 Fanzecco Jasmine 2013 ASD ATLANTIDE- ELMAS 35,409
9 8 Porcu Sofia 2012 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 35,146

10 10 Seidita Veronica 2012 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 33,942
11 11 Cossu Carlotta Maria 2013 AQUATIC TEAM FREEDOM 22,665
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10 marzo 2024, OLBIA

CLASSIFICA - Esordienti A - Obbligatori

 EA1  (1,3)

  

 EA2  (1,6)

  

 316  (1,4)

  

 EA4  (1,4)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 1 Ambrosi Amelie '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 44,070
5,04,75,05,05,1 6,500 F1
4,33,83,83,74,5 6,347 F2
5,15,05,04,85,0 7,000 F3
3,63,84,03,73,8 5,273 F4

2 3 Picciau Martina '12 ASD OPPIDUM SPORT 43,198 0,872
4,64,54,54,34,2 5,763 F1
4,44,44,04,04,3 6,773 F2
5,04,34,85,05,2 6,907 F3
3,93,63,83,53,7 5,180 F4

3 9 Angius Caterina '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,960 1,110
4,04,44,04,03,9 5,200 F1
5,35,35,05,25,1 8,320 F2
4,14,03,94,24,2 5,740 F3
3,04,03,94,03,3 5,227 F4

4 2 Baldelli Claudia '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,644 1,426
4,04,04,04,64,4 5,373 F1
4,44,34,34,44,6 6,987 F2
4,54,74,44,44,8 6,347 F3
4,04,03,84,14,0 5,600 F4

5 6 Bulloni Federica '13 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 42,118 1,952
4,54,94,64,54,2 5,893 F1
4,04,54,04,04,0 6,400 F2
3,64,44,54,03,7 5,647 F3
4,44,54,24,34,3 6,067 F4

6 7 Alborghetti Maria '13 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 40,493 3,577
5,04,04,94,84,9 6,327 F1
3,33,93,83,43,2 5,600 F2
4,04,04,03,83,6 5,507 F3
4,04,04,04,14,1 5,647 F4

7 4 Moii Adele '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 39,379 4,691
3,74,54,33,83,0 5,113 F1
3,73,93,83,83,9 6,133 F2
3,84,04,04,24,0 5,600 F3
3,94,33,53,94,2 5,600 F4

8 5 Fanzecco Jasmine '13 ASD ATLANTIDE- ELMAS 35,409 8,661
3,43,43,83,33,5 4,463 F1
3,73,43,73,73,7 5,920 F2
3,53,43,83,63,5 4,947 F3
3,53,53,93,23,4 4,853 F4

9 8 Porcu Sofia '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 35,146 8,924
4,04,04,04,03,8 5,200 F1
3,03,53,53,22,9 5,173 F2
3,53,73,43,53,4 4,853 F3
3,43,73,33,23,6 4,807 F4

10 10 Seidita Veronica '12 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 33,942 10,128
3,73,33,83,83,5 4,767 F1
3,93,33,73,83,1 5,760 F2
3,43,33,43,83,2 4,713 F3
2,73,02,93,02,9 4,107 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 11 Cossu Carlotta Maria '13 AQUATIC TEAM FREEDOM 22,665 21,405
2,02,02,02,22,0 2,600 F1
2,22,02,02,52,2 3,413 F2
2,12,02,52,72,2 3,173 F3
2,52,53,02,72,8 3,733 F4
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